
 

 

  
 
 
 
 
 
 

Rīgā 2021.gada 19.janvārī 

 

LĒMUMS Nr. 21/1-2 

Par VSIA "Latvijas Televīzija" veidoto un pārraidīto 1991.gada barikāžu atceres 

speciālizlaidumu raidījumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā elektroniskajam 

plašsaziņas līdzeklim AS DELFI 

 

 

Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome (turpmāk – Padome), 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojuma Nr.655 "Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu" (turpmāk – Rīkojums Nr.655) 5.43.2 punktu, Padomes 2021.gada 

19.janvāra lēmumu Nr.18/1-2 "Kritēriji Latvijas sabiedriskā medija VSIA "Latvijas 

Televīzija" veidoto un pārraidīto 1991.gada barikāžu atceres speciālizlaidumu raidījumu 

nodošanai bezatlīdzības lietošanā citiem elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem ārkārtējās 

situācijas laikā" (turpmāk – Lēmums Nr.18/1-2), elektroniskā plašsaziņas līdzekļa AS 

DELFI 18.01.2021. iesniegumu Nr.01/02, kā arī lai stiprinātu Latvijas informatīvo telpu un 

satura pieejamību Latvijas iedzīvotājiem ārkārtējās situācijas laikā, 

nolemj: 

1. VSIA "Latvijas Televīzija" veidotos un pārraidītos 1991.gada barikāžu atceres 

speciālizlaidumu raidījumus ("Barikādēm 30. Ekumēniskais dievkalpojums Doma 

baznīcā"; "Barikādēm 30. 1991.gada barikāžu rekonstrukcija"; "Barikādēm 30. 

Koncertuzvedums Rīgas Domā") nodot bezatlīdzības lietošanā elektroniskajam 

plašsaziņas līdzeklim AS DELFI, balstoties uz Padomes 2021.gada 19.janvāra 

Lēmumā Nr.18/1-2 noteiktajiem kritērijiem. 

2. Uzdot VSIA "Latvijas Televīzija" noslēgt vienošanos ar AS DELFI par VSIA 

"Latvijas Televīzija" veidoto un pārraidīto 1991.gada barikāžu atceres 

speciālizlaidumu raidījumu ("Barikādēm 30. Ekumēniskais dievkalpojums Doma 

baznīcā"; "Barikādēm 30. 1991.gada barikāžu rekonstrukcija"; "Barikādēm 30. 

Koncertuzvedums Rīgas Domā") nodošanu bezatlīdzības lietošanā AS DELFI, 

ievērojot Rīkojumā Nr.655 un Lēmumā Nr.18/1-2 noteikto. 

3. VSIA "Latvijas Televīzija" kontaktpersonas – tehnoloģiskajos jautājumos Arnis Šeibe 

(arnis.seibe@ltv.lv) un satura jautājumos Una Pīpkalēja (una.pipkaleja@ltv.lv).  

4. Informēt par šo lēmumu VSIA "Latvijas Televīzija" un AS DELFI. 

5. Publicēt šo lēmumu Padomes mājaslapā internetā www.neplpadome.lv. 

mailto:arnis.seibe@ltv.lv
mailto:una.pipkaleja@ltv.lv
http://www.neplpadome.lv/


 

 
 

6. Atbildīga par lēmuma izpildes kontroli ir Padomes locekle ir Ieva Kalderauska. 

Padomes priekšsēdētājs  Ivars Āboliņš 

 
LĒMUMS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  


